FNSTITUTDFEDERAL

PORTARIA N' 952 DE DE MAIO [)E 201 7

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas da Pró-Reitoria
de GcstãtD Pessoas do Instituto Federal do Pamná. no
wo da competência que Ihe conhre a PoHaria N'
889 de 18 de Julho de 2016, publicada no DOU do
dia 19 de julho de 2016, acção 02, página 22,
considerando a resolução) 15/2011 do Conselho
Superior do TFPR, e o que consta no processo n'
2341 1. 0o0276/201546

'1
RESOLVE

[lomologar o rcsu]tado da ETAPA }'INAL da Avaliação de Desempenho em
Estágio Probatório, do servidor relacionado abaixo:

Sewidor: l(1)UARDO FOFONCA
SIAPE: 1 567387

Cargo: Técnico em Assuntos Etlucacionais

Lotação: PROFPI
IN'OVAÇÃO

PR0-REITORIA DE EXTENSÃOg PESQUISA E

Pontos: 99,82

ELIANE APARECI»A
PM-Reitora cle GeÉtãQI

4ESQt'n.
lc Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. Victor ferreíra do Ainara1. 306 -Tarumâ. (uritiba - PR l CEP 82530-230 Brasil